
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.05.2020 № 362    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 14.07.2015 № 485 

 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 
действующим законодательством  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 14.07.2015 № 485 (в редакции от 12.05.2016 № 351, от 27.12.2016  
№ 1003, от 04.07.2018 № 468, от 03.10.2018 № 738, от 12.02.2019 № 110,  
от 18.04.2019 № 276, от 07.06.2019 № 432, от 14.04.2020 № 255, от 13.05.2020  
№ 306) «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление бюджетных кредитов из местного 
бюджета городского округа Стрежевой»: 

1.1.  Подпункт 2  пункта 3 0 Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление бюджетных кредитов из местного 
бюджета городского округа Стрежевой», утвержденного указанным 
постановлением (далее - Административный регламент), признать утратившим 
силу. 

1.2. Пункт 30 Административного регламента дополнить абзацами 
следующего содержания: 

«Заявитель при личном обращении за предоставлением муниципальной 
услуги предъявляет документ, удостоверяющий личность, и документ, 
удостоверяющий права (полномочия) представителя физического или 
юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя. 

Ответственность за полноту и достоверность представляемых сведений несет 
заявитель.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 
 


